ПРОТОКОЛ
Общего Собрания

членов Садоводческого некоммерческого товарищества
«Загородный поселок «Долина рек»

Место проведения собрания: 614000, г. Пермь, ул. Куйбышева, д. 46, оф. 3
Форма проведения собрания: очно-заочное голосование
Дата и время подведения итогов собрания: 12 апреля 2022 года

В голосовании участвовали:

№участка ФИО*
фамилии скрыты в целях сохранения персональных

данных

% от общего числа
голосов

60,61    0,7

159/1    0,32

49, 51  0,8

221    0,42

160  0,55

101    0,33

103,105    0,7

182    0,63

85,109    0,71

150    0,51

90    0,35

84    0,42

115    0,42

233    0,39

117    0,36

42    0,43

226    0,38

141    0,33

5    0,86

16    0,52

219    0,43

218,220    0,77

204,205    0,72

241    0,46

92    0,42

82    0,59

57, 62    0,68

46    0,36

239    0,5

26    0,42

11    0,73

137    0,37

185    0,48

107    0,36

28    0,33

201    0,49

194,195    0,73

161    0,51

152    0,52

145, 164    0,66

12    0,44

229    0,39

202    0,53

48    0,41

140    0,43

237    0,47

29    0,35

91    0,4

209    0,36

 6/1, 7     1,38

215    0,47

216    0,52

217    0,47

252    0,66

114    0,43

111    0,34

200    0,47

888    0,75

131,132    0,61

173    0,31

174  0,27

158    0,62

170    0,31

69    0,97

22    0,34

30,52    0,67

106    0,44

163    0,63

6    0,72

116    0,36

97    0,40

211    0,38

156    0,54

32    0,35

95    0,35

74    0,63

98    0,45

149    0,48

118, 123    0,72

59    0,49

249    0,71

246    0,59

37    0,38

225,256    0,8

50    0,41

87    0,33

198    0,6

146    0,43

222    0,4

210    0,45

133,134    0,64

167, 168, 172    0,9

144    0,32

212    0,48

76, 81    1,17

88    0,33

238    0,48

104    0,39

4    1,03

24, 25    0,73

72    0,86

79    0,58

68    1,07

17    0,57

147    0,37

112    0,36

8, 9    1,7

108    0,42

ИТОГО 58,63%

Число присутствующих членов СНТ на собрании составляет 58,63% от общего числа голосов,
кворум для принятия решений по повестке дня имеется.

Повестка дня:
1. Избрание председателем собрания Мечева Игоря Владимировича, члена СНТ
«Загородный поселок «Долина рек», секретарем собрания Белослудцеву Екатерину
Александровну, председателя СНТ «Загородный поселок «Долина рек».

Итоги голосования:
«За» - 100,00%
«Против» - 0%
«Воздержался» - 0%

Принятое решение: Избрать председателем собрания Мечева Игоря Владимировича, члена
СНТ «Загородный поселок «Долина рек», секретарем собрания Белослудцеву Екатерину
Александровну, председателя СНТ «Загородный поселок «Долина рек».

2. Принятие в члены СНТ собственников земельных участков

№ участка ФИО

4 Бородулин Игорь Леонидович

72 Галлайко Денис Романович

3 Зайцева Диана Эрнесовна

29 Красных Ирина Юрьевна

200 Мальцев Станислав Владимирович

230 Мичурин Сергей Михайлович

179 Тютрюмова Александра Анатольевна

68 Русов Валерий Александрович

42 Варламова Мария Владимировна

163 Прошкин Сергей Валерьевич

236 Горбунов Максим Юрьевич

241 Гура Екатерина Андреевна

217 Трушкова Надежда Анатольевна

216 Пугин Алексей Витальевич

215 Паршаков Олег Сергеевич

Итоги голосования:
«За» - 99,57%
«Против» - 0%
«Воздержался» - 0,43%

Принятое решение: принять в члены СНТ собственников земельных участков.

3. Утверждение границ СНТ «Загородный поселок «Долина рек».

Итоги голосования:
«За» - 99,1%
«Против» - 0%
«Воздержался» - 0,9 %

Принятое решение: утвердить границы СНТ «Загородный поселок «Долина рек».

4. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов СНТ «Загородный
поселок «Долина рек» за период 04.2021-03.2022.

Итоги голосования:
«За» - 99,14%
«Против» - 0%
«Воздержался» - 0,86 %

Принятое решение: утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов СНТ
«Загородный поселок «Долина рек» за период 04.2021-03.2022.

5. Утверждение ревизионной комиссии СНТ «Загородный поселок «Долина рек» в
составе: Полякова Инна Владимировна, Кручинина Ирина Валерьевна.

Итоги голосования:

«За» - 98,4 %

«Против» - 0%

«Воздержался» - 1,6 %

Принятое решение: утвердить ревизионную комиссию СНТ «Загородный поселок «Долина рек»
в составе: Полякова Инна Владимировна, Кручинина Ирина Валерьевна.

6. Утверждение правления СНТ «Загородный поселок «Долина рек» в составе: Мечев
Игорь Владимирович, Белослудцева Екатерина Александровна, Резвухина Ангелина
Львовна.

Итоги голосования:

«За» - 98,4%

«Против» - 0%

«Воздержался» - 1,6%

Принятое решение: утвердить правление СНТ «Загородный поселок «Долина рек» в составе:
Мечев Игорь Владимирович, Белослудцева Екатерина Александровна, Резвухина Ангелина
Львовна.

7. Избрание председателя СНТ «Загородный поселок «Долина рек».

Итоги голосования:

«За» - 99,53%

«Против» - 0%

«Воздержался» - 0,47%

Принятое решение: избрать председателем СНТ «Загородный поселок «Долина рек» Мечева
Игоря Владимировича.

8. Утверждение использования в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного в предыдущие периоды, в сумме 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей
для организации временного поста охраны на летний период на территории
Товарищества.

Итоги голосования:
«За» - 98,83%
«Против» - 1,17%
«Воздержался» - 0%

Принятое решение: утвердить использование в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного в предыдущие периоды, в сумме 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей для
организации временного поста охраны на летний период на территории Товарищества.

9. Утверждение использования в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного в предыдущие периоды, в сумме 2 000 000 (Два миллиона) рублей на
благоустройство дорог на территории Товарищества.

Итоги голосования:
«За» - 98,79%
«Против» - 0,58%
«Воздержался» - 0,63%

Принятое решение: утвердить использование в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного в предыдущие периоды, в сумме 2 000 000 (Два миллиона) рублей на
благоустройство дорог на территории Товарищества.

10. Утверждение использования в 2022 году целевого и резервного фонда,
сформированного за предыдущие периоды, в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей на
благоустройство второго пляжа с устройством малых форм (песочница).

Итоги голосования:
«За» - 97,59%
«Против» - 1,4%
«Воздержался» - 1,01%

Принятое решение: утвердить использование в 2022 году целевого и резервного фонда,
сформированного за предыдущие периоды, в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей на
благоустройство второго пляжа с устройством малых форм (песочница).

11. Утверждение использование в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного за предыдущие периоды, в сумме 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей на
оплату юридических услуг по взысканию дебиторской задолженности.

Итоги голосования:
«За» - 96,26%
«Против» - 0%
«Воздержался» - 3,74%

Принятое решение: утвердить использование в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного за предыдущие периоды, в сумме 50 000 (Пятьдесят тысяч) рублей на оплату
юридических услуг по взысканию дебиторской задолженности.

12. Утверждение использования в 2022 году целевого взноса и резервного фонда,
сформированного за предыдущие периоды, в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей на
ограничение доступа с воды на территорию Товарищества.

Итоги голосования:

«За» - 94,55%

«Против» - 2,4%

«Воздержался» - 3,05%

Принятое решение: утвердить использование в 2022 году целевого взноса и резервного
фонда, сформированного за предыдущие периоды, в сумме 100 000 (Сто тысяч) рублей на
ограничение доступа с воды на территорию Товарищества.

13. Утверждение приобретения доли в размере 100% уставного капитала общества с
ограниченной ответственностью «Рейд» ИНН 5902996406, 614000, г. Пермь, ул.
Куйбышева, д.46 за 1000 (Одну тысячу) рублей.

Итоги голосования:

«За» - 94,81%

«Против» - 1,19%

«Воздержался» - 4 %

Принятое решение: утвердить приобретение доли в размере 100% уставного капитала
общества с ограниченной ответственностью «Рейд» ИНН 5902996406, 614000, г. Пермь, ул.
Куйбышева, д.46 за 1000 (Одну тысячу) рублей.

14. Утверждение сметы расходов СНТ «Загородный поселок «Долина рек» на период
04.2022 -03.2023.

Итоги голосования:

«За» - 96,84%

 «Против» - 2,07%

«Воздержался» - 1,09%